令和５年(2023年)７月 11日

枚方市長 伏見 隆 様

枚方市立地域活性化支援センター利用環境充実

事業者選定審査会  会長

（案）

枚方市立地域活性化支援センター利用環境充実事業

最優秀提案者（契約候補者）の答申について

  本審査会に対して諮問のあった枚方市立地域活性化支援センター利用環境充実事業最優

秀提案者（契約候補者）の選定について、慎重に審議した結果、下記のとおり答申する。

  なお、枚方市においては、答申を十分に尊重し手続を取られるよう要請する。

記

最優秀提案者（契約候補者）

所 在 地：東京都新宿区西新宿３－７－１ 新宿パークタワー７階

団体名称：地域活性化支援センター「ひらかたのよりあい」共同企業体

     （代表事業者名：東京ガスコミュニケーションズ株式会社）

  優秀提案者

所 在 地：大阪府大阪市北区大深町４－20 グランフロント大阪タワーＡ21

団体名称：オカムラ・アトミカ共同企業体

（代表事業者名：株式会社オカムラ 大阪支店）

資料 14